tuis et sepulchris ineffabilia p̄stinebant̄ mysteria et funda-
menta nostrorū bonorū qui in ecclesia sunt et grana A-
sine mapiendo Custodia sepulchri p̄ milites et multi-
tudine uideorū reddidit fidem cuiusque quā credere opte-
bat p̄ inimicos credibiliorē demonstrā eorū inresistibili et

Ita nolentes conuertant
ad ueritatis demonstratio-
nem. Hinc ueritatis
dilectores aduanti nichil
distant eorū que dicta s̄
abinnuē et exprobrabi-
lissimorum. Nam in
mortuū conuictorū cor-
pus xpi multo de-
terius fuit q̄ crux signi-
ficat. Nec tamē id obstat
Jo. aduanti qui p̄s̄ et
dit̄ ihesum examinante
Carpphas consiliarij in
deis qm̄ conuenit om̄i
hominē mori aualiat̄
nesciens fidei ueritē. Ita
enī est ueritatis ha-
bitudina et etiam ea
inimici p̄ponunt p̄
uentura est iniquitas s̄
ubiq̄ nāq̄ eorū seipm̄
cruentificat et ueritati
et nolens opilat̄. Tes-
tatur̄ uidei om̄is die
ut euonens se ad ueritatem
enī p̄ h̄c dies erigat

studens p̄ ueritate nolentes. In et ueritas a contra-
rio divulgata effulget. Ex hoc enī quod pater omnia
sibi dedit in manus tuas ip̄e malis s̄n potuit et sol-
uit. In paschali gloriosius p̄dicat̄ cum pascha in
immolatio est xpi. Qui et thozustano sub infirmitate
habet fortitudinem sub stulticia sapia sub obprobrio ele-
mentā et et hostis ferat medelam de ligno unde le-
serat. Obprobria q̄ mān̄ me declarant ihesum pas-
sim ueritatē. Idcirco tunc diligenti ab aduanti et scripta.
Cum q̄ infontem nos ferat ihesus pontifex futurū
bonorum s̄m̄. Non dicit̄ vlt̄ nō id idē. 3. Quia d̄
inimicus qui eduxit isrl̄ de terra egipti sed sicut dō
qui eduxit semen dom̄ isrl̄ a reuē n̄tis. Qui et
mortuus est non tantu de gente sed et filios dis-
pos̄ congregaret. Et si mors horribilis quid sit h̄c

p̄ dicit̄ ul' monachū fieri iubeat tā
qui tales ueritatē p̄cipit q̄ illi qui u-
berat̄ et sic subest̄ excois s̄m̄am do-
nec ad se ap̄ ueritatem nequaquā euadit
si audientia n̄ talis fuit. Idem
ex p̄re tua p̄p̄ta q̄sultat̄ ut̄ dicit̄
arma militaria relicto h̄itu dicali
gestare nullaten̄ erubescat si eis fue-
rit iniuria corporis illata ul' se a cap-
tione redemerit uia dicit̄ debent i-
mitate gaude q̄ p̄ remeraria ma-
nuū iniectione s̄a dicit̄ excoicat̄
quis ip̄o iure notatur ad hec dicit̄
p̄m̄ q̄ s̄ frustra eorū ip̄lozet auxili-
ū qui gmittit̄ iuram̄ et lex secula-
riū p̄ncipū h̄uic̄. s̄a s̄a s̄a s̄a s̄a
afferat argm̄ q̄ manifeste cautū
h̄etur matronā cui pudicia ar-
tēptata fuit iuriaz nō posse age-
si ueste mētricali fuit dephensabi-
dici si a platis suis teio omonu-
militaria noluerint arma deponere
de p̄uic̄ dicit̄ subsidū aliqd̄ h̄re

Quod de hys et i. In dicit̄. Idē
et t. duxim̄ p̄ndend̄ q̄ is qui
allit se i canonē late s̄ne iudisse n̄
alut̄ qm̄ p̄ se ap̄ ul' et legatū abso-
lucōis pot̄ b̄nificiū optine nisi for-
te sit i morus arido ul' paup̄tate
ul' infirmitate ul' in senectute tā-
ta ḡuenit q̄ ad ro. ec. labore subire
nō ualeat ueniendi ul' ab hoc alio
p̄odim̄to retrahatur. Ceterū ab hys
i forma s̄a mētrici exigi s̄ueit ut
resūptus uiribz et oportunitate co-

qui eam diffi- et dispo et finem uere estimā-
trepidantes nō esse incedere. Sapientibus
h̄c que suscipiunt eam p̄gnatōē esse q̄
ad alia uita inuis potorem multo et clar-
orem et finē nō h̄ntem solit̄. Et et bonus

cessa ro. ec. ipsa p̄sona debeat u-
sitare. Imoc. u. archiep̄o decano
et p̄centori lugduj.

Quum p̄ causa q̄ m̄. C. r. f. cabulos
m̄ auditorē p̄curator. Callegant
q̄ s̄. f. archid̄ i successorē tedi dormi-
torio manus uecess̄ tēne uolent-
tas et eū traxit̄ ubando p̄ claustrū
tu s̄ archiep̄e eū ob uolentā ma-
nuū uectōm̄ et uolacōm̄ imūta-
tis ecce fecisti excoicatū publice nū-
ciar̄ et i. q̄. q̄. si uob̄ q̄s̄it̄ d̄m̄. f.
archid̄ ob duplicē cām excoicatū
fuisse et exp̄s̄s̄e t̄m̄ alterā illis
q̄s̄ sup̄ absolucōne sua ip̄eant̄ ip̄m̄
tamq̄ excoicatū s̄a s̄a s̄a s̄a s̄a
p̄ alterā mo. p̄. cogatis. Idē albi

Quod est sepe q̄s̄it̄. s̄a andree.
Aut̄ si aliquis excoicat̄ in quo
indicia sunt p̄nie manifesta nec
p̄ eū s̄ent̄ quo n̄m̄ recōaliaret̄
ecclesiāe unitati nō suscepto b̄nifi-
cio absolucōis decessit̄ p̄ absoluto
ab ecc̄a sit h̄ndus et ut̄ p̄ tali rea-
pienda elemōia et a fidelibz sit oca-
dū et i. nos igit̄. q̄. t. b̄. s̄m̄. q̄ uidi-
cū d̄i uicari q̄ nō fallit nec fallit̄
s̄p̄ inuitur iudiciū aut̄ ecce n̄ nū-
qm̄ opinione sequit̄ qm̄ et fallere
sepe ḡtingit̄ et falli p̄ qd̄ ḡngit̄ it̄
dū ut qui ligat̄ est ap̄ d̄m̄ apud
ecc̄am sit solutus et qui lib̄ ē ap̄ d̄
ū ecclesiāe sit s̄a in modat̄. uictū
q̄ q̄ p̄ccor̄ ligat̄ ē ap̄ d̄m̄ i culpe

duos dies fiet pascha. Qui et componat qd̄
sequit̄. Tunc congregati sunt et quod con-
siliū erat feria q̄ta. Consiliū inq̄ de dolo
sa et occulta detentōe siue raptoe om̄isioe
siue inrempaone ihesu. Non quid̄ consiliū
impotentū si p̄ncipum. Idē aut̄ dō. Uer-
ty d̄r qui non abit in consilio impiorum
ayathe et dō. Pascha fiet et filius
bonis et. Exponit mirabili metha
dō m̄steriū curis. Et implicare typicū
pascha eductos ex egipto et si in salute
orbis terrarū. Dicebat̄ aut̄ in die festo d̄n̄
bolus et nō manifestam constatur et pas-
sionem nolebat i pascha pati xpm̄ et sic

amnis q̄
ḡ de morte
sit alit̄ et a-
lit̄ sapiant
seculi ama-
tores et sa-
pientes diu-
ni tūc f̄re
mei nolite
effia p̄i se-
sibus s̄ mali-
cia p̄m̄li es-
cor̄ s̄ibus
ut̄ p̄fem̄ es-
cor̄ et s̄i
s̄m̄ ambro-
m̄elligat̄
plene quod
d̄n̄as et s̄u
deatis h̄ne
que p̄s̄m̄
s̄ibus
Et aut̄
q̄ post iudicū
pascha fiet
C. r. f. p̄ q̄

ab hoc tpe expectabant festinatate preterite
 formidabant em populam no conuincian
 onem ab hoc tempore in furore feruente q
 inuenerunt tradidit em Et ita nismutat n
 detenti sunt a tpe sicut exetati omnia a
 gentes Et
 si xpus coz
 nequiam
 in pda ore
 bat dixerit
 sacoe sue pas
 sionis nou
 in pter hoc
 ingen erat

Dixem
 in hibus sig
 in pms
 Ex consilio
 inefficacia
 in ptem et
 innocentem
 et absoluen
 di noxiu be
 nefactoru in
 uidentes

Rege in m
 passione
 sub infimo di
 po us de qui
 bus dd in
 troibo i po
 dm mediatu
 iusticie sol

us infim em dei aut aplis fortius est
 homibus **P**ub pulto saas dicente apto
Cultum dei sapientia est homibus Et
 sub seucto clemetas quibus abacub Cum
 itaty fuerit nre recordaberis Et qui
 mneras denotandi se ex donum passio
 ne que no colligeret tenant ex sibus
 saas signis siue simbol po lrs **M**o
 est occultatum coz os meit a te quod fi
 asa in occulto et substantia mea in mfe
 rionibus tte hoc est coz que sunt infim
 xpi In passione ex em xpi lux inuit ex
 caligine et exardet ignis t ppi cu cruce
 demit **J**uda xpm sic apes **H**er xpi pas

remissione dissoluit iud aut quoli
 gatus apud eccam cu sma remitti
 tur relaxat q in suscitace lazari
 smo ewnglicus manifestat quem
 pius dñs suscitauit i aplis pcepit
 postmod solue suscitatu vn qntu
 cuq sequis iuramto pstruo q ecce
 madato paret hūiliare curauit
 qntaciq pnie signa pcessit htm
 morte puent absoluis bñficiū nō
 ponit optime quis absoluit apd
 deū fuisse credatur nō dū in apud
 eccam hēnd ē ab soluit pot in rēb;
 ei bñficiū ecce subuēiri ut si de ipi
 uiuētis pma pēndēcia signa cō
 stitit defacto i absoluitis bñficiū
 ipendatur nec obstat q ecce legit
 attributa potestas ligandi atq
 soluedi hoies sup tram tāq n pos
 sit solue i ligare sub tra sepultos
 i q legitur ne coicetur mortuo cui
 nō est quicquid i uiuū cū i coicatu
 nō fuit ouicand tam illi fuisse q
 nō qceptus religionis s nēcis ar
 titulus ipediunt i mcerus casib;
 a canonib; denotatis ligasse dica
 tur eccā mortuos i soluisse ut at
 tūno pū i eodē negō i suem rigo
 rē i mansuetudinem ostendam
 statum ut illi mortui absoluitio
 a se ap requirat quē uiuēt abea
 fuerat absoluend alioz aut ab
 soluitōm ex pms la cā ceteris
 indulgem a quib; dū uiuēt fu
 erant absoluendi **A**bsoluis aut

mirabilis fuit dñs ad crucē mirabilior in ruce q
 rabiffima post ruce admiram ordine rōnam ed
 appetiq bona quorum thesaur aplis **I**n ruce repit d
 phus erubuit **E**t ita qui resurrexit ait mirabilis fact
 est scientia tua ex me quod at dicit lucas **I**n ruce

forma fuit ut fiat cū pñali pñal
 mo i tam orce dnica q alia qfueca
Hecos quoq ipius ad satisfaciē
 dū p ipō si moice pmissa nolue
 rint p districtōm eccāsticā qpellā
 tur **I** de v. rarisulian epō
Dup a nob tua discrecio requisi
 end qui dicos in lesione tūm cul
 todia detinet publica ul puata
 i detrudūt in uicula i ut qui noia
 tim excoicatus scient qmūcant
 absolui ab excoicace possint per
 qfessionē a simplici sacdote lēpi
 seu archiepi sit ab eis absolutō ex
 petenda nos igr i quisiōi r exor
 dime sntem q i pmo qfultacois
 articulo nō credim laicos penā
 excois euadē qmuis coz fem corp
 uilis lesio nō fuit subsecuta cura
 qm uolēcia sepi circa dicos neq
 ppetatur **I**n scda uō qone credi
 m distinguend an is qui noiat
 excoicatio scient cōmūcat i cōmū
 quēcet cōmūso ei qsilū ipendēdo au
 xiliū ul fauorem aut alias torde
 ul oleulo aut orando secū aut i co
 medendo In pmo quidē arudo cū
 talis quēz em i pnapet cōmūso ac
 p hoc rōne dāpnati cōmūso uideat m
 eū delinqre qui dāpnauit ab eo uel
 ei supiore mto delicti tūc erit ablo
 luitō reqrenda cū facētē r osentien
 te par pena qstingat **I**n scdo uero
 cau a suo epō ul ppo sacdote potit ab

ant sumdi occidi pas
 cha intelligendum est
 s m dei pfmicoz **I**n
 har at passione ne
 dum p9 padigta
 simboloz **A**mbula
 s qua omia i **I**n ma
 ni patient erant
 pto i i fide et arte
 diuine mentis **I**lla sic
 facta penetramus at
 tento quod eluadant
 eum in pms pms
 sa est sua eterna et
 ecclesia loq apud deū
 coram eo ex sigul
 tu rōs sic ascendit
 reddita gloriosa efflo
 ruit ei in ea sancti
 fica mlt confusōe
 indutis **E**re qm sa
 liur ueritas p cont
 ra **I**n mag
 causant dñs h peni
 manum consupadoz

in effuso paco uingento occasioe stie fiende **Q**ue
 mulier confidens accessit nō auty de lepra symōs
 passione abhōmā anime ei9 mūdicatā expu
 gūda fiale confidentia mpiens ex cura leprosi
 milte sibipsi constā infimitat **A**git **I**pa s ad
 xpm accessit quod in toto cozpe aut honorabilis
 ad pedes eius attulit m nō suscipis antiquā mil
 tuā holocausto **M**isapit olei usum inde dist
 mens fremendi **M** mulieri multa religio **E**t
 effabile studiu qdstandus meretrici mūficentia
 m in pteno uingento **E**t iacob **I**n sacficio oleū
 offerbat et sacerdotes oleo ungebant **M** sacer
 dotes fun i xpi optime scilant ignoras mente
 eius fecit pie ferens illam cogitacoz aln **A**lle pau

peibus predicans certum ad gentes Et ita mitigas
 eos p mortem Tanta em post morte Sicut unus ef
 fulgebat quod in toto mundo consolatio quod obia t
 rarium effundebat her predicat nec ad memoria e
 tabefacta est **M**iste her dicta dista hie a sal te or
 non gerimante mulie
 res fidem obtundant
 sed nutant magis susci
 piant sineant et auge
 ant et no h m p m m p
 um oet expectat di
 gentiam gesta boni
 prope quod ipse loculo
 portare iussit quod no
 habebat Obi caput re
 clinauerit tempus em
 id no experebat et
 corrigere et quod ges
 tum erat f et come
 daret solum no g
 molestia seu appetita
 mittenda erat mu
 lieri ab inreparatōe dis
 apulorum **E**rgo tu
 sta ornato ecclesie ges
 tum a simplicitate no
 li obtundere desideriu
 mulier her p Sengen
 tum predixit passioe
 et cum offeret q ad ob
 sequium saluator et p m m m ex hie m eoriam **E**t
 ait **C**apit mulier her p Sengen p dicit passionē
 apud tres elvan tas michi una et eadem videtur
Sed apud iohes q m m m lazari proz Obi m e m m
 religionem opata e uidas q dyali erant t dicio ihe
 su opat quod m m m m fidei nosse elvan ta ex p
 brabilissimis nichil occultans aut omnis ex xii de
 pmo choro eoy no ex aliis discipulis sic libera p
 palatione dimulgras contumelias et in pditionem
 ex conuenientis cum exantū duabz Cum g nar
 raret de morte xpi p m m m et uidas obprobriose
 mulier tūc religiose **Q**uod si xpe p m m m t cor
 rectionem inde no quereat ea q a se erat m fere
 et admonere et in h p dationis osulari dignū